Duración del contrato 

Tres (03) meses, renovable de corresponder. 

El plazo del contrato se encuentra sujeto al periodo de prueba 
previsto en el Artículo 10° del Decreto Legislativo N° 1057 
incorporado por la Ley N° 29849. 

Remuneración mensual 
Diez mil trescientos y 00/100 Soles (S/ 10 300,00) Incluyen los 
montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable 
al contratado bajo esta modalidad. 

Tipo de Contratación 
D.LEG. 1057 – A plazo determinado para labores de necesidad 
transitoria (Expediente N° 1850393) 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO